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ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ, DİSİPLİNLERÜSTÜ LİDERLİKLE KÜRESEL 

ETKİYİ KAMPÜSE TAŞIYOR 
 
 

Özyeğin Üniversitesi; “Distinguished Leaders at OzU” (ÖzÜ Seçkin Liderler) programıyla 
sanat, bilim, girişimcilik, eğitim ve sivil toplum gibi farklı alanlarda küresel etki yaratmış 

liderleri yıl boyunca üniversite topluluğu ile bir araya getiriyor. 
 

İlk konukları No Bias AI? Kurucusu Gülser Corat ve Migros Grubu İcra Başkanı Dr. Özgür Tort 
olan program; seminerler, atölyeler ve mentorluk oturumlarıyla öğrenciler başta olmak 

üzere tüm üniversite topluluğuna ilham vermeyi hedefliyor. 
 
Türkiye’nin global etkisi yüksek girişimci araştırma üniversitesi olan Özyeğin Üniversitesi, öğrencilerini 
yaşamın her alanında liderlikle buluşturacak yeni bir program başlattı. “Distinguished Leaders at OzU” 
(ÖzÜ Seçkin Liderler) Programı farklı disiplinlerde ulusal ve uluslararası düzeyde fark yaratan liderleri, 
öğrencilerle ve akademik toplulukla bir araya getirecek şekilde tasarlandı. Programa katılan liderlerin 
Özyeğin Üniversitesi öğrencileri, akademisyenleri ve idari kadrosu ile birebir etkileşim kurarak ortak 
projeler yürütmesini hedefliyor.  
 
Alanının Öncüsü İsimler ÖzÜ’de 
 
2025-2026 Akademik Yılında başlayan programın ilk konukları, UNESCO Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eski 
Direktörü ve No Bias AI? Kurucusu Gülser Corat ile Migros Grubu İcra Başkanı Dr. Özgür Tort olacak. 
Alanlarındaki dönüşümü liderlikleriyle biçimlendiren bu isimler, yıl boyunca ÖzÜ kampüsünde 
yürütülecek seminerler, paneller, çalıştaylar ve mentörlük oturumlarıyla öğrencilerle, akademisyenlerle 
ve üniversite paydaşlarıyla bir arada olacak.  
 
“Seçkin Misafir Liderler” programı, katılımcı liderlerin ÖzÜ’de yaklaşık 10-15 günlük bir zaman diliminde 
aktif olarak yer almalarını, öğrencilerle doğrudan temas kurmalarını ve üniversitenin stratejik 
inisiyatifleriyle (Yapay Zekâ Platformu, Sürdürülebilirlik Platformu, Yerel ve Kırsal Kalkınma Programı vb.) 
ortak çalışmalarda bulunmalarını amaçlıyor. Bu sayede, liderlerin deneyimleri öğrencilere ve akademiye 
ilham vermekle kalmayacak, aynı zamanda somut ve kalıcı değer yaratacak projelere dönüşecek. 
 
Her Alanda “Liderlik” 
 
“ÖzÜ Seçkin Liderler Programı” kapsamında yönetici, girişimci, yenilikçi, bilim insanı, sanatçı, eğitimci, 
diplomat ve sivil toplum lideri gibi farklılaştırılmış içeriklerle yapılandırılacak program çerçevesinde; her 
yıl farklı kategorilerde düzenlenecek buluşmalar, alanında öncü isimlerin deneyimlerini paylaşmasına 
olanak tanıyacak. 
 



 
 
 

 
“Girişimci ve etki odaklı vizyonumuzu destekleyecek” 
 
Programın dönüştürücü potansiyeline dikkat çeken Özyeğin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Barış Tan, 
“Öğrencilerimizi sadece teorik bilgiyle değil; hayatın içinden, fark yaratmış liderlerle buluşturarak 
yetiştirmek istiyoruz. Bu liderlerin bilgi, deneyim ve vizyonlarından hem öğrencilerimiz hem de öğretim 
üyelerimiz, idari kadromuz da faydalanacak. Program, ÖzÜ’nün girişimci ve etki odaklı vizyonunu daha 
da güçlendirecek” dedi. 
 
 
Özyeğin Üniversitesi Hakkında 
 
2007 yılında Hüsnü M. Özyeğin Vakfı tarafından kurulan Özyeğin Üniversitesi, global etki, öğrenci 
gelişimi ve akademik mükemmeliyet odaklı girişimci bir araştırma üniversitesidir. Üniversite 7 fakülte ve 
3 enstitüde 23 lisans, 36 yüksek lisans ve 10 doktora programı sunmaktadır. Özyeğin Üniversitesi, iddialı 
lisansüstü programları ve yenilikçi, disiplinlerarası iş birliklerini teşvik eden dinamik akademik 
topluluğunun etkisiyle hızla büyüyen araştırma çıktılarıyla araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi 
amaçlamaktadır. Uluslararası alanda tanınan Özyeğin Üniversitesi, “THE Genç Üniversiteler 
Sıralaması”nda son 20 yıl içinde kurulmuş vakıf ve özel üniversiteler arasında ikinci sırada yer almaktadır. 
Özyeğin Üniversitesi “THE Etki Sıralamaları”nda Türkiye’nin vakıf üniversiteleri arasında 6 yıl 1. sırada 
yer almıştır; 2025 sıralamasında ise ilk 3'tedir. 
 


